2^{us} Vallachus mediocris Staturae, rotundae fuscae faciei, nigris Mystacibus, et Capillis, mitra Vallachica et veste vulgo Zeke indutus.

3^{us} Vallachus juvenili aetate, minorisque Staturae, albae faciei, Capillis nigris, cuique mystaces nunc tantum progerminare videbantur, veste vulgo Zeke, Conguloque Valachico cinctus, ac baculo cum ferro praefixo armatus.

4^{us} Aequae Vallachus, juvenis, magnae Staturae, albae longiusculae faciei, flavis Capillis, et mystacibus, cum Szarika et Opints indutus, hasta vulgo Lámtsa armatus.

Specificatio

Rerum ab interfecto Apiario Dragumir Pujul die 19^a Decembris 1784 nocturno tempore furto ablatarum

300 Ulnae lintei ex gossypio et lino Confecti

250 detto detto crassioris Sortis

18 Numero indusia ex Gossypio virilia

5 Numero Panniculi Cericei Diversi Coloris, unus niger cum floribus flavis ornatus

2 Numero Vestas muliebres Vallachicae, quarum una e fulva viridi, altera e rubra

materia sic dicta Bogasie confecta.

5 Numero Induscia muliebra minoris Sortis, pro puellis adaptata.

1 Numero tunica pellicea Valachica absque menicis

14 Ulnae lintei subtilioris Sortis e tabernis coemti

1 Numero Panniculos more Vallachico cum floribus majoribus textus

2 Numero Szarike Nova.

2 Paria calceorum virilium

3 Paria femoralia vulgo Csorits

4 ½ Ulnae Panni grisei vulgo Zeke

7 Numero mappae

Pecuniae circiter 50 H. Flor. In diversis monetis argenteis et cupreis, quas inter et taleri turcici quatuor.

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitatus Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 48, Acte Judiciare.

15.
10.273

1783 decembrie 30, Sibiu

Sacrae Cesareo Regiae et Apostolicae Maiestatis, Archi Ducis Austriae Magni Principis Transilvaniae et siculorum Comitatus, Domini Domini Nostri Clementissimi nomine.

Illustrissime, Egregii et Nobiles fratres nobis observande et Benevoli !
Salutem et Gratiae Caesareo Regiae incrementum: Displicenter observavit Gubernium Regium Dominationem Vestras informationem circa casum latrocinij per Postae Magistrum Sarkányiensem horum repraesentatem, iisdem injunctam, quae alioquin celeriore submissionem exposcebat, quarto solummodo mense praestitisse, ut proinde deinceps Dominationi Vestrae in objecto tam gravis momenti et moram haud patiente Relationes Suas tempestive submittere noverint, iisdem serio injungitur. Sic facturis Altefata Sua Maiestas Sacratissima benigne Propensa manet. E Regio Magni Principatus Transilvaniae Gubernio. Cibinii die 30^a Decembris 1783.

Barro Samuel de Brukenenthal Gubernator

David Székely m. pria cancellarius